

**M. Olesen Autoværksted ApS**  
Hvidkildevej 4, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 53 43 82**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Ole Garner Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Olesen Autoværksted ApS Hvidkildevej 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 53 43 82
	Stiftet: 14. marts 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Garner Nielsen Adis Budimovic
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	M. Olesen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted samt salg af brugte person- og varebiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.234.853 kr. mod 1.199.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251.484 kr. mod 142.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af et meget udfordret brugtbilsmarked. Det er ledelsens forventning at der kan realiseres et overskud i 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.234.853</b>	<b>1.199.206</b>
1 Personaleomkostninger	-1.390.883	-814.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.742	-152.306
<b>Driftsresultat</b>	<b>-200.772</b>	<b>232.274</b>
Andre finansielle indtægter	726	1.014
Øvrige finansielle omkostninger	-42.430	-48.633
<b>Resultat før skat</b>	<b>-242.476</b>	<b>184.655</b>
2 Skat af årets resultat	-9.008	-42.010
<b>Årets resultat</b>	<b>-251.484</b>	<b>142.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	142.645
Disponeret fra overført resultat	-251.484	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-251.484</b>	<b>142.645</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.179	173.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.179</u>	<u>173.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>289.179</u></b>	<b><u>173.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	178.301	145.000
Fremstillede varer og handelsvarer	432.562	480.173
Varebeholdninger i alt	<u>610.863</u>	<u>625.173</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.487	294.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.468	241.178
Udskudte skatteaktiver	0	6.000
Andre tilgodehavender	47.210	76.573
Periodeafgrænsningsposter	0	2.658
Tilgodehavender i alt	<u>567.165</u>	<u>621.232</u>
Likvide beholdninger	<u>31.980</u>	<u>17.864</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.210.008</u></b>	<b><u>1.264.269</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.499.187</u></b>	<b><u>1.437.871</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	49.502	300.986
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>99.502</b>	<b>350.986</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.008	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.008</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.010.008	402.088
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	31.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.588	229.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.858
Selskabsskat	0	28.072
Anden gæld	223.081	389.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.396.677	1.086.885
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.396.677</b>	<b>1.086.885</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.499.187</b>	<b>1.437.871</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	158.341	500.000	708.341
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.645	0	142.645
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	300.986	0	350.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	-251.484	0	-251.484
	<b>50.000</b>	<b>49.502</b>	<b>0</b>	<b>99.502</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.305.338	787.229
Pensioner	53.790	14.880
Andre omkostninger til social sikring	13.538	8.710
Personaleomkostninger i øvrigt	18.217	3.807
	<b>1.390.883</b>	<b>814.626</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	76.010
Årets regulering af udskudt skat	9.008	-34.000
	<b>9.008</b>	<b>42.010</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	256.487	78.423
Tilgang i årets løb	165.319	178.064
Afgang i årets løb	-28.923	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>392.883</b>	<b>256.487</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-82.885	-60.579
Årets afskrivninger	-44.742	-22.306
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.923	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-103.704</b>	<b>-82.885</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>289.179</b>	<b>173.602</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.010 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 61 som ikke er indregnet i årsrapporten på grund af usikkerhed omkring den tidsmæssige udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Huslejeforpligtelse	336
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>336</b>